Conselheiros presentes, por unanimidade de votos e sem quaisquer restrições ou ressalvas, 

decidiram:  

I. Aprovar a proposta de destinação do lucro líquido do exercício social encerrado em 31 de 

dezembro de 2025, que deverá ser submetida à apreciação da Assembleia Geral Ordinária 

da Companhia, no valor de R$ 612.830.754,28 (seiscentos e doze milhões, oitocentos e trinta 

mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e oito centavos), a ser destinado da seguinte 

forma: 

DESTINAÇÃO VALOR 
Reserva Legal (5%) R$ 30.641.537,71 
Juros sobre o capital próprio declarados em 07 de 
agosto de 2025 e pagos em 03 de outubro de 
2025. 

R$ 169.008.511,50